
UCHWAŁA NR 427/XXVI/2013
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 414/XXIV/2013 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 października 
2013 r. w sprawie określenia "Trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej"

Na podstawie art.19c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r,. poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 414/XXIV/2013 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie określenia "Trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Lidia Kucharczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7758


		2013-12-23T13:21:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




